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Information om SM 2024 
SM kommer att gå 6-8 september 2024 i Sjulsmark, Piteå.

Hej medlemmar!
Den 18 oktober 2023 har de tre lokalklubbarna i norr haft ett möte om SM 2024 i fårvallning. Vi var totalt ett 
20-tal medlemmar från samtliga klubbar och vi samtalade i huvudsak om de grundläggande frågorna som 
djurfrågan, tävlingsplats, tidpunkt, sponsring, organisation och information. Särskilt inbjuden var Ann 
Blomkvist, Vallhundsringen, som 2021 anordnade SM. Ann har erfarenhet av att ha arrangerat många större 
tävlingar så som NM, EM och SM. Ann delade med sig av sina erfarenheter av samarbete mellan tre klubbar, 
vad som varit framgångsrikt i deras arbete och det som kunde gjorts annorlunda. Värdefullt för oss att få ta del 
av.
SM anordnas varje år och med rullande schema. Sist vi i norr anordnade SM var 2014 som vi lärde oss mycket 
av, erfarenheter som vi har nytta av denna gång. Däremot har en del förändrats sen sist. Förra gången var det 
ett två dagars arrangemang och nu är det tre dagar.

SM 2024 kräver att vi tre lokalklubbar samarbetar. Vi kommer att ha behov av alla resurser i form av 
medlemmar som vill bidra till att vi lyckas med att ordna ett SM som vi kan känna oss stolta över. 

Det är inte bara personer som har erfarenhet av att tävla som vi behöver, vi behöver också personer som kan 
och vill jobba med det som är runt tävlingen. Sponsringsfrågor, bygga tävlingsplatsen, planera för servering, 
bankett, sekretariat, speaker, livestreaming av tävlingen, hålla ordning på parkeringsplats, värdar av olika slag, 
sälja lotter…. och mycket mer. En del arbetsuppgifter behöver vi börja jobba med nu, som sponsringsfrågor. 
Andra uppgifter som iordningställande av tävlingsplatsen sker närmare tävlingshelgen. Själva tävlingshelgen 
kommer vi att ha behov av många funktionärer.  Sist men inte minst behöver vi folk till att plocka ihop allt 
material och återställa tävlingsplatsen i ursprungligt skick. Det finns större och mindre uppgifter för alla som vill
bidra till att vi lyckas med SM arrangemanget. Det finns många fler uppgifter som vi inte listat här. Vi vet att det
finns mycket kunskap och erfarenhet hos er medlemmar som vi har nytta av, före, under och efter tävlingen 
och som vi tacksamt tar emot.

Grupper som påbörjar/påbörjat arbetet är

1. En grupp bildades under vårt möte för att diskutera djurfrågan, tävlingsplatsen och fastställande av 
datum och har under helgen meddelat att SM genomförs i Sjulsmark, Piteå den 6-8 september 2024.

2. Sponsringsgruppen börjar arbeta med sponsring. Här behöver de få input på sponsringsideér, vad kan 
vi behöva före, under och efter tävlingen. Det handlar inte bara om pengar utan också om sponsring i 
form av material (exempelvis tält, stolpar, bajamajor, resultattavla, prispall, elaggregat, priser, 
sekretariatsvagn, lotteripriser, bygge av podium mm. mm.). Gruppen tar tacksamt emot allt som ni kan
komma på att vi kan behöva. Skicka era förslag till er ordförande i klubben som vidarebefordrar till 
sponsringsgruppen.

3. Ekonomigruppen bestående av kassörerna påbörjar sitt arbete med budget, öppnar ett särskilt SM 
konto där alla in- och utbetalningar sker. Kassörerna gemensamt beslutar om hur kontot används. 

4. Några personer tog på sig att redan nu arbeta med domarfrågan, veterinär, kolla upp tider för när vi 
senast kan ansöka om sponsring från närliggande kommuner.

Vi kommer löpande att informera er medlemmar om hur arbetet fortgår och vi önskar självklart att ni ställer 
frågor, anmäler till oss ordföranden om vad ni skulle vilja bidra med/vara intresserade av att hjälpa till med. Du 
är välkommen att fråga, hellre en gång för mycket än för lite . Alla frågor och förslag tar vi tacksamt emot. 

Vi ser fram emot vårt samarbete med SM 2024!

Kaarin Kivimäki, ordf. NVF
Catarina Ottosson, ordf. AC Vallarna
Mariah Johansson, ordf. VK Nord


